
COMUNE DI CAMPOFRANCO 
Provincia di Caltanissetta 

 
 
ORIGINALE 
 

AREA TECNICA AMBIENTALE 
 

LAVORI PUBBLICI 
 
 

Oggetto: Aggiornamento software MIX LL PP 5.0. 

 
CIG: Z150C8C3F3 
 

DETERMINAZIONE  AREA TECNICA AMBIENTALE 
 

N. 191   del 28-11-2013 
 

N. Generale 120   del 28-11-2013 
 

IL RESP. AREA TECNICA AMBIENTALE  
 
 Vista l'allegata proposta; 
 Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e s.m.i.;  
 Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.; 
 Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.; 
 Visto l’O.R.EE.LL.; 
 Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto; 
 Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto; 

 
D E T E R M I N A 

 
Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla 
stessa. 

 
 IL RESP. AREA TECNICA AMBIENTALE 

 ING. SALVATORE DI GIUSEPPE 
 

 
 



COMUNE DI CAMPOFRANCO 
Provincia di Caltanissetta 

 
 

AREA TECNICA AMBIENTALE 
 

LAVORI PUBBLICI 
 

Proposta di determinazione n. 66 del 26-11-2013 
 

Oggetto: Aggiornamento software MIX LL PP 5.0. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
Considerato 
Che bisogna aggiornare i software in dotazione all' Area Tecnica, necessari per poter 
svolgere i propi compiti istituzionale; 
Che lcon determina dirigenziale num. gen. 25 del 11.10.2013 è stata impegnata la somma 
di € 1.000,00 giusto impegno n° 405/2013 del 15/10/2013; 
Vista la fatuura n° 53 del 12/11/2013 emessa dalla ditta Antonino Colombo SOFTWARE  
assunta al protocollo del comune di Campofranco in data 13/11/2013 con il n° 8256, dell' 
importo complessivo di € 300,00; 
VISTE le Leggi 08/06/1990, n° 142 e 07/08/1990, n° 241; 
VISTO lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTI gli artt. 3 e 17 del D. Lgs n° 29 del 03/02/1993 e successive modifiche ed 
integrazioni; 
VISTO il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull' 
ordinamento degli Enti Locali”;  
VISTA la L.R. n° 10/93 e la L.R. N° 21/95; 
RITENUTA propria la competenza, 
 

P R O P O N E  
 
 
 

Per i motivi esposti in narrativa; 

1. Liquidare, alla ditta Antonino Colombo SOFTWARE, la complessiva somma di €  

300,00, mediante accreditamento bancario avente coordinate IBAN: IT30F 
0513216400702570176612, presso la Banca Nuova - Agenzia di Trapani; 

2. imputare il superiore importo all’intervento Cod. 2010205 (Cap. 3007) del bilancio 

c.e 



 
La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti 
adempimenti. 
 
 
  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

  Salvatore Falletta 
 



 
 

In ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: Favorevole 
 

 
 

 

Campofranco, lì 26-11-2013  
 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

 ING. SALVATORE DI GIUSEPPE 
             

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del Decreto Legislativo n° 267 del 18 agosto 2000; 
 

APPONE 
 

Il visto di regolarità contabile  esprimendo parere Favorevole,  
 

ATTESTA 
 

La copertura finanziaria e la regolarità contabile della spesa prevista nella presente 
determinazione che, pertanto, in data odierna diventa esecutiva.  
 
 
Campofranco, lì 28-11-2013  

 
      IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 RAG. Vito La Greca 
 



 
ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE 

(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142) 
 
 

Si attesta che la presente determinazione n. 120 del 28-11-2013, viene pubblicata per 15 
giorni consecutivi, con decorrenza dal           . 
 
N. Reg. Albo:   
 
Campofranco, lì             
  
  

L’ADDETTO  
  
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DOTT.SSA Nicoletta Consiglio 

 


